КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Санкт-Петербургское государственное бюджетное

 профессиональное образовательное учреждение
«ПОЖАРНО-СПАСАТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПАСАТЕЛЕЙ»

П РИ КАЗ

           «__12__» __09__ 2018                                         №  ___768-0______

                       О создании комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений Санкт-Петербургского государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения « Пожарно-спасательный колледж

«Санкт-Петербургский центр подготовки спасателей» на 2018/2019 учебный  год

На основании локального акта № 14 « Положение о Комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений Санкт-Петербургского бюджетного

профессионального образовательного учреждения « Пожарно-спасательный колледж

«Санкт-Петербургский центр подготовки спасателей», принятом на Общем собрании

работников колледжа Протокол № 1 от 30.09.2013 и утвержден приказом директора

Санкт-Петербургского Пожарно-спасательного колледжа № 522-0 от 30.09.2013

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений Санкт-Петербургского Пожарно-спасательного колледжа  на 2018/2019

учебный год в составе:

Председатель –Кротенко Степан Степанович-преподаватель;

Члены комиссии:

1.Филатова Жанна Валерьевна-педагог-организатор;

2. Егорова Ирина Михайловна-(законный представитель) родителей группы 687,

отделения «Защита в ЧС»;

3. Спасова Марина Николаевна-(законный представитель) родителей группы 684,

отделения «рациональное использование природохозяйственных комплексов»;

4. Баландина Екатерина Юрьевна, студент группы 565, п.н. 4146;

5. Стародубцев Виктор Константинович, студент  группы 567, п.н. 4188

    2.  Первое заседание комиссии  провести в течение 3-х рабочих дней с момента

утверждения состава комиссии.

              Директор:                                                                  Л. А. Беляев

              т.446-70-82